MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL Nº 012, DE 02 DE ABRIL DE 2025.

RESULTADO FINAL
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO – ÁREA: AUDIOVISUAL

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de estagiário –
área: audiovisual, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Portaria nº
061, de 1º de abril de 2025, torna público o resultado final que homologa as inscrições dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiário na área
de audiovisual, conforme o Edital nº 012, de 02 de abril de 2025.

ÁREA: AUDIOVISUAL

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Ariella Frandoloso dos Santos Homologada

Isabel Maria da Rosa Homologada

Lucas Londero Homologada

Pedro Augusto da Silva Fumegali Homologada

Sertão/RS, 15 de abril de 2025.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 061, de 1º de abril de 2025